Lo quinto, porque tambien los beneficiados han apelado, como legitimamente interesados en los nombramientos de tenientes, y obra lo mismo, Rota d. decis. 50. à nu. 15. vsque ad nu. 20. & vitra eam in similibus terminis Aymon Crauet. de antiq. temporis. 4. p. n. 2. ibi: *Adeo quod particulares sic grauati possunt à tali statuto appellare, nam cum particulares habent es molendina in loco sine de corpore vniuersitatis, iniquum videretur, quòd consulatur commodo Reipub. cù iniuria.* Et damno ipsorum particularium, Et in molendinis particularium tradit las. in d. l. 1. ff. de legib. & in d. l. ciuitas, ff. si certum petatur, & d. l. quominus. q. 25. quod & profequitur, d. n. 25. concordat Scacc. de appellat. q. 17. limitat. 20. fol. mihi 458. n. 7. ibi: *Extende secundo eandem sublimitationem, ut procedat etiam si statutum non sit conditum in praiudicium vnius solius persona in individuo, quo casu diceretur potius preceptum, quam statutum.* Rota decis. 50. nu. 17. *Sed etiam si esset conditum in praiudicium multarum personarum, ut puta vnius quaterij ciuitatis, quia adhuc diceretur conditum in praiudicium particularis persona, Et ideo posset appellari.* Idem tenet Ruginellus de appellat. §. 2. c. 3. n. 891. fol. 174. & Franc. Aponte de potest. Princip. tit. 2. §. 3. nu. 17. ibi: *Et si quando constituto, lex aut statutum est particulare contra certum genus personarum, licet conceptum sit verbis generatibus, licita est appellatio, Et recursus ad superiorem.*

Mayormente, que esta Sinodal se hizo solo en odio del Rector, y Colegio de la Compañia, y assi siempre la puede impugnar como dolosa, y nula, Belluga in specul. Princip. rubric. 47. §. sciendum, num. 4. ibi: *Sed hoc tu intellige quando ex tali actu curia particulari, per quem paratur odium, vel praiudicium tertio, lex infringitur: quia contra regulas iuris communis aliquid per talem legem statuitur. Tunc brachium, vel priuatus, qui praiudicatur, habet potestatem impu-*

E

gnan-

Num. 32.

Y tambien han apelado los beneficiados.

Num. 33.

Fue en odio del Colegio, puede impugnaria en todo tiempo

*gnandi, vel contradicendi. Et Hierony, de Leen in de. cif. 21. lib. 1. n. 71. ibi: Est tamen verum, quod si lex communis, & generalis quoad formam est edita, sed in speciale ordinum alicuius, ut, qui ex ea deditur, potest Principi supplicare, & illam de iniquitate arguere, cum competat ei doli exceptio: l. 1. in v. et. fin. ff. de doli anali, & merus exceptione, ibi: Et quidem dolo fit tam in contractibus, quam in testamentis, quam in legibus. Quam legem singulariter Bald. in materia satis peregrina intelligit, quod potest querelam per appellationem deducere in l. 2. §. postea, ff. de origine iuris. Et quidquid sit, sufficit, quod in viam querela, vel appellationis grauatus, vel laesus querelam possit deducere.*